
ID: 1856 SHTEPI KARAKTERISTIKE 2
KATESHE PER SHITJE NE
GJIROKASTER 

Shitet shtepi 2 kateshe tradicionale gjirokastrite ne nje nga
lagjet me te vjetra dhe piktoreske te saj, zone muzeale me
vlera historike, Varrosh, afer Poliklinikes se qytetit. Pjese e
trashgimise boterore, e mbrojtur nga Unesko, kjo pjese e
qytetit ngelet identiteti i saj i hershem. Shtepia eshte e
organizuar ne 3 dhoma gjumi, sallon, kuzhine, tualet, garazh,
oborr prej 180 m2 plot gjelberim. Disponon dokumenta te
rregullta, i pershtashem per banese dhe bisnes. Per me
shume informacion, na kontaktoni!

EUR 85,000


